（貸付申込者名義でない物件に完了後に貸付申込者が居住）

公立学校共済組合東京支部長 殿

申 立 書

私は、公立学校共済組合東京支部の貸付けを申し込むにあたり、下記のとおり申立

ての上、誓約します。

記

１ 貸付申込  令和  年度第  回（貸付日：令和  年  月  日）

２ 申込種別       貸付け

３ 申込事由（〇で囲む）

一戸建て （新築・増改築・とりこわし新築・10㎡以下の増改築・修理・

リフォーム・購入・借入れ）

マンション（新築・増改築・とりこわし新築・10㎡以下の増改築・修理・

リフォーム・購入・借入れ）

敷地   （購入・借入れ）

その他

４ 名義人        続柄（    ）

５ 組合員である、私、       は、上記名義人の物件に完了後に居住すること

に相違ありません。

６ 完了報告時には、その事実がわかる住民票の写しを提出いたします。

７ これに違反した場合は、速やかに公立学校共済組合東京支部の貸付担当に連絡し、

直近の繰上償還受付日程により、貸付額の未償還元金を全額繰上償還します。

令和    年    月    日

 （組合員）

所属所名             所属所連絡先

職員番号

氏  名                  （自書）

連 絡 先